
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

 

NOLIKUMS Nr. 20/2023 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumu Nr. 341 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija nolikumā  

“Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija nolikumā “Talsu novada sadarbības 

teritorija civilās aizsardzības komisijas nolikums” grozījumus: 

 

1. Grozīt nolikuma 6.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“6. Ņemot vērā iespējamos apdraudējumus pašvaldības teritorijā, komisijā kā komisijas 

locekļi iekļauti pārstāvji no: 

6.1. Veselības inspekcijas; 

6.2. Pārtikas un veterinārā dienesta; 

6.3. Valsts policijas;  

6.4. Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem; 

6.5. Valsts meža dienesta; 

6.6. Valsts vides dienesta; 

6.7. Akciju sabiedrības „Sadales tīkls”; 

6.8. VAS “Latvijas dzelzceļš”; 

6.9. Dabas aizsardzības pārvaldes; 

6.10. Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta; 

6.11. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

6.12. SIA “Talsu ūdens”; 

6.13. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”. 

 

2. Grozīt nolikuma 7.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“7. Šī nolikuma 6.punktā minētās institūcijas vai komersanti nodrošina pārstāvja 

deleģēšanu darbam komisijā, kā arī pārstāvja darbu komisijā, iesniedzot pašvaldībā 

deleģējuma vēstuli.”. 

 

3. Grozīt nolikuma 15.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“15. Komisijas tehnisko un organizatorisko apkalpošanu nodrošina Talsu novada 

pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļa. Komisijas sekretārs nav komisijas loceklis. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijas sekretāra prombūtnes laikā tā pienākumus veic darbinieks, kuram ir uzdots 

veikt attiecīgā darbinieka amata pienākumus.”. 

 

4. Grozīt nolikuma 23.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“23. Komisijas sekretārs protokolē komisijas sēdes, sagatavo komisijas sēdes protokola 

projektu un saskaņo to ar komisijas locekļiem, kuri piedalījās attiecīgajā komisijas sēdē, 

nosūtot komisijas sēdes protokola projektu e-pastā. Komisijas sēdes protokolu paraksta 

komisijas sēdes vadītājs un komisijas sekretārs. Komisijas sekretārs parakstīto komisijas 

sēdes protokolu elektroniski nosūta visiem komisijas locekļiem”. 

 

5. Izteikt nolikuma pielikumu jaunā redakcijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 

 
Bērziņa 25629961 
evita.berzina@talsi.lv 


